ул. Пирогова, д. 94, кв. 80,

г. Ставрополь, 355000

ООО «Правовой центр
«ГАРАНТИЯ»

переулок Сиреневый, д. 37,

г. Ставрополь, 357007

ООО «САНТСТРОЙ»

ул. Зеленодольская, д. 1,

комната 77-82,

г. Ставрополь, 355021

ООО «Агнус»

ул. Кубанская, 4,

пос. Тлюстенхабль,

Теучежский район,

Республика Адыгея, 385228

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 100/2016

12.05.2016 года                                                                                         г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 100/2016  о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Иващенко И.В. - заместитель руководителя, начальник отдела контроля ТЭК и
связи,

Члены комиссии:

Мурадян О.А. - начальник отдела контроля экономической концентрации,
анализа рынков и реестра;

Маркелова О.В. - главный специалист-эксперт отдела контроля экономической
концентрации, анализа рынков и реестра,

в присутствии представителя ООО «Правовой центр «ГАРАНТИЯ», ООО
«САНТСТРОЙ», ООО «Став-Кубань» по доверенностям от 14.04.2016 <…>, в
отсутствие надлежащим образом уведомленного заявителя, рассмотрев дело
№ 100/2016 по признакам нарушения ООО «САНТСТРОЙ» (место нахождения:
355021, г. Ставрополь, ул. Зеленодольская, д. 1, комната 77-82; ИНН 2635830343),
ООО «Правовой центр «ГАРАНТИЯ» (место нахождения: 357007, г. Ставрополь,
переулок Сиреневый, д. 37; ИНН 2636805950), ООО «Став-Кубань» (место
нахождения: 355000, г. Ставрополь, ул. Пирогова, д. 94, кв. 80; ИНН 2635810315)
пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в заключении соглашения, которое
приводит или может привести к поддержанию цен на торгах, а именно аукциона
в электронной форме от 21.12.2015 № 0318100019515000087, установила:

В связи с принятием заключения об обстоятельствах дела № 100/2016, в
соответствии с пунктом 3 части 1.1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия определила:

  1. Отложить рассмотрение дела № 100/2016.

  2. Назначить рассмотрение дела № 100/2016 на 21.06.2016 в 16 часов 00 минут по
адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, д. 235, ком. 1.

Председатель комиссии                                                                               И.В. Иващенко

Члены комиссии                                                                                              О.А. Мурадян

         О.В.

http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/ea44/view/common-info.html?regNumber=0318200075215000007